CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 02/2018

1

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE
SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1. Em conformidade com o EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES nº 01/2018, ficam
HOMOLOGADAS todas as inscrições dos candidatos constantes no Anexo II deste Edital.

1.1.1. A relação dos candidatos com inscrição homologada, por cargo e em ordem alfabética, local de prova,
horário e sala estão disponíveis no Anexo II deste Edital.

1.1.2. A relação da quantidade de candidatos homologados por cargo está estabelecida no Anexo I deste Edital.

2. DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS:

2.1. Em estrita conformidade com o disposto no item 5.1. do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS
INSCRIÇÕES nº 01/2018, COMUNICA que as Provas Objetivas serão realizadas no dia 22 de julho de 2018,
no horário e local a seguir descritos:

HORÁRIO E LOCAL DE PROVA

Data da Prova: 22 de julho de 2018 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00
Horário de fechamento dos portões: 14h30

Ajudante Geral -SANTO ANTÔNIO DE POSSE

Pedreiro -SANTO ANTÔNIO DE POSSE

Vigia - SANTO ANTÔNIO DE POSSE

Operador de Máquina Costal – SANTO ANTÔNIO DE POSSE

Operador de Pá Carregadeira -SANTO ANTÔNIO DE POSSE

Operador de Retroescavadeira-SANTO ANTÔNIO DE POSSE

Motorista III -SANTO ANTÔNIO DE POSSE

EMEF – PROFESSORA ISAURA
DE CARVALHO COELHO

RUA: PROFESSOR ARISTIDES
GURJÃO Nº 600

BAIRRO: VILA RICA

CIDADE: SANTO ANTONIO DE

POSSE -SP

3. Os candidatos deverão observar o disposto no item 5 e seus subitens do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA
DAS INSCRIÇÕES nº 01/2018.

4. Os candidatos poderão verificar data, horário e local de realização das Provas, imprimindo a partir do dia 29
de junho de 2018 o COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO DEFERIDA, disponível no endereço eletrônico:

http://orhion.com.br/ (Área do Candidato).

5. COMUNICA que o Edital de Divulgação dos Gabaritos será publicado no dia 24 de julho de 2018 SOMENTE
nos endereços eletrônicos http://orhion.com.br/, http://www.consabambiental.com.br;
https://pmsaposse.sp.gov.br/ e afixado nos murais do CONSAB.

6. COMUNICA que este Edital e Anexos estão disponíveis na íntegra no endereço eletrônico
http://orhion.com.br/, http://www.consabambiental.com.br; https://pmsaposse.sp.gov.br/; afixado nos murais

do CONSAB e publicado resumidamente no JORNAL OFICIAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE.

7. Será admitido recurso sobre este Edital, no prazo máximo de 2 (dois) dias úteis a contar da sua publicação,
iniciando-se no dia 02 de julho de 2018, às 9h00m e encerrando-se, impreterivelmente, às 18h00m do dia 03
de julho de 2018.  A solicitação deverá ser enviada por meio da área exclusiva do candidato, no endereço
eletrônico http://orhion.com.br/.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cosmópolis, 29 de junho de 2018.

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

Sr. DIMAS STARNINI

SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

http://orhion.com.br/
https://orhion.areadocandidato.com.br/
http://orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/
https://pmsaposse.sp.gov.br/
http://orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/
https://pmsaposse.sp.gov.br/
http://orhion.com.br/

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 02/2018

2

ANEXO I – TOTAL DE INSCRITOS POR CARGO

CARGOS INSCRITOS

AJUDANTE GERAL - SANTO ANTÔNIO DE POSSE 34

MOTORISTA III - SANTO ANTÔNIO DE POSSE 10

OPERADOR DE MÁQUINA COSTAL - SANTO ANTÔNIO DE POSSE 3

OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA - SANTO ANTÔNIO DE POSSE 8

OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA - SANTO ANTÔNIO DE POSSE 7

PEDREIRO - SANTO ANTÔNIO DE POSSE 3

VIGIA - SANTO ANTÔNIO DE POSSE 57

Total 122

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 02/2018

3

ANEXO II – RELAÇÃO DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS

AJUDANTE GERAL - SANTO ANTÔNIO DE POSSE
Nº

INSC
CANDIDATO RG Escola Horário Sala

1017863 Aline Aparecida De Godoi 429369487 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1033763 Amanda Rafaela Candido Dos Santos 589938149 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1039125 Ana Paula Da Silva 37887519 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1021419 Artur Nagy Castagna 469537905 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1020409 Beatriz Marisa Da Silva 541319978 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1017985 Bianca Aparecida De Oliveira 48427935 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1039836 Bruno Dos Santos Silva 58769242 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1039180 Caroline Pedro De Campos 587641678 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1041921 Criszander Jose De Andrade 22037868 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1034286 Daiane Camila Goncalves 42377815 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1038229 Dione Benedito Contrera 218214996 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1022555 Edenilson Teles Dos Santos 228519901 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1040814 Edna Sipriano De Godoy 407107733 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1024046 Fabiano Aparecido De Oliveira 482223728 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1037843 Gustavo Sertorio 495690892 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1040051 Jesse Ferreira Dos Santos 472424270 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1033071 Jorlan Silva De Magalhaes 623189471 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1013732 Jose Italo Silva Lima 381675439 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1035703 Leandro Aparecido De Oliveira 482224307 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1027878 Leonardo Michel De Souza Moreira 408963335 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1029949 Lucas Henrique Lopes Arruda 492100408 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1020290 Lucimara Ferreira 239575908 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1041606 Luis Marques Jesus Silva 285283121 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1033758 Luiz Felipe Aparecido  Nistardo 58969864 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1041441 Magali De Godoy 281443142 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1041458 Mirian Andreza Rodrigues 375758550 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1017403 Monica Alves Goncalves 484214366 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1039777 Pamela Alison 451958172 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1041438 Pedro Moreira 350692040 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1019933 Sandra Vanete Ferreira Tiago 329530926 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1022898 Santo Donizeti De Campos Fogaca 231132670 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1041462 Thainara Benedita Messias Dos Santos 597099443 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1041388 Vilma Aparecida Coutinho 36249664 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

1025727 Vinicius Augusto Frazatto Niero 371731215 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 01

MOTORISTA III - SANTO ANTÔNIO DE POSSE
Nº

INSC
CANDIDATO RG Escola Horário Sala

1031663 Antonio Pereira Batista 20347900 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 02

1031958 Ariel Alves Diniz Silva 411181464 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 02

1024144 Claudemir Aparecido Barbosa Martins 214926473 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 02

1018910 Jose Luis Franzoi 25366520 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 02

1040773 Luciano Aparecido Da Silva 415618988 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 02

1015495 Nelson Frazatto Niero 23746761 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 02

1041416 Paulo Israel Da Silva 21905000 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 02

1013059 Rafael Cesar De Freitas 261104135 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 02

1017294 Rodrigo Agostinho Martins 273029125 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 02

1039173 Tiago Delmaschio Prates 4464405726 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 02

OPERADOR DE MÁQUINA COSTAL - SANTO ANTÔNIO DE POSSE
Nº

INSC
CANDIDATO RG Escola Horário Sala

1017978 Joao Maicon De Oliveira 484280600 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 02

1024469 Jose Dos Reis Pereira De Morais 522833044 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 02

1041798 Wagner Da Silva Ortega 358096571 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 02

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 02/2018

4

OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA - SANTO ANTÔNIO DE POSSE
Nº

INSC
CANDIDATO RG Escola Horário Sala

1041641 Edilson Cunha 40508580 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 02

1041121 Francklin Daniel De Araujo 331798670 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 02

1017642 Jose Roberto Cacam 163295281 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 02

1017061 Leandro Donizetti Mazzetti 23957500 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 02

1019956 Leonardo Filipini 17369357 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 02

1025890 Luiz Felix Da Silva 373133881 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 02

1027022 Marcio Padilha Santos 558453508 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 02

1040229 Michel Wilian De Godoi 335083511 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 02

OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA - SANTO ANTÔNIO DE POSSE
Nº

INSC
CANDIDATO RG Escola Horário Sala

1040071 Celso Batista Schultz 23564366 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 02

1041127 Iran Pereira Dos Santos 1518241425 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 02

1023379 Luiz Antonio Gonsalves 430129877 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 02

1032330 Paulo Donizetti De Oliveira 248366312 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 02

1039117 Reginaldo Floriano 475182389 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 02

1031567 Rubens Bueno Da Silva 66616542 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 02

1021265 Wagner Machado Da Silva 144707688 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 02

PEDREIRO - SANTO ANTÔNIO DE POSSE
Nº

INSC
CANDIDATO RG Escola Horário Sala

1032923 Arcilio Ferreira Leite 20937513 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 03

1032832 Jose Marcio De Deus 28813753 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 03

1031806 Natalino Vicente Dos Santos 230727608 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 03

VIGIA - SANTO ANTÔNIO DE POSSE
Nº

INSC
CANDIDATO RG Escola Horário Sala

1032648 Ademir Vitor Da Silva 233787446 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 03

1040508 Adriano Cassiano Dos Santos 322138401 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 03

1018590 Adriano Dos Santos Oliveira 490067633 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 03

1010647 Agnaldo De Jesus Barbosa 198941511 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 03

1010400 Alex Batista Dos Santos 639942520 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 03

1040715 Alexandre Pereira Aprigio 280619029 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 03

1013078 Allan Felipe Rodrigues 443060332 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 03

1039253 Alley Paschoalon Neto 292954542 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 03

1031802 Amarildo Aparecido Gozzo 407314775 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 03

1039819 Andre Luis Barduchi 44571170x EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 03

1021012 Ariane Leite De Souza 490035899 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 03

1018511 Brunes Jose Silva 2631657 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 03

1033370 Camila Marques Silva 437394918 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 03

1041618 Carlos Severino Alves 284316337 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 03

1037205 Claudio Wagner Teodoro 194868163 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 03

1032370 Cristiano Pimentel De  Matos 267631200 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 03

1040757 Denis De Jesus Eduardo De Souza 432005651 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 03

1023186 Douglas De Andrade Fernandes 452022277 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 03

1018393 Ednilson Edmur Perim Junior 50341411 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 03

1021482 Elias Dos Santos De Oliveira 321547913 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 03

1017971 Erica Cristina De Oliveira Da Silva 334371314 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 03

1027601 Fernando Abreu De Almeida 405086660 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 03

1023880 Fernando Henrique Ferreira 421574070 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 03

1041113 Genivaldo Neves Santos 621106197 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 03

1040778 Guilherme Alves Dos Santos 444349595 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 03

1038812 Inaldo Francisco Da Silva 4574776 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 03

1040608 Irineu Aparecido Da Silva 226722314 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 03

1018608 Jair Pedro Troleze 148408588 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 04

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 02/2018

5

1039509 Jean Marcos Ribeiro Vilela 585651644 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 04

1018148 Joao Vitor Romao Riciopo 483843064 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 04

1013293 Jones Da Silva Fernandes 40508523 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 04

1033187 Jose Benedito De Almeida Junior 20033237 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 04

1012739 Jose Donizeti Pinto Guedes 308528657 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 04

1039748 Jose Ivanil Lucas 135884858 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 04

1038856 Jose Jesus De Carvalho 169679329 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 04

1037635 Jose Teixeira Pinto 135884196 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 04

1010565 Leandro Moretto 40554007 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 04

1041316 Leonardo Benedito Lima 541331656 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 04

1030113 Marcia Alesandra Ap. Bordotti De Oliveira 273029083 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 04

1041535 Maykon Aparecido Alves Dos Passos Ferreira 44644049 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 04

1041347 Milton Venceslau De Souza 153119688 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 04

1023052 Nivaldo Jose Santana 263591992 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 04

1016179 Pablo Kaiqui Fernandes Honorio 482336171 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 04

1032319 Paulo Aparecido Da Silva 233789753 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 04

1040262 Paulo Do Nascimento 168068230 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 04

1039839 Paulo Henrique Da Silva Gonsalves 458617337 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 04

1026378 Paulo Roberto Florentino 405533627 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 04

1035734 Rafael Leite Cruz 532602055 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 04

1041302 Reginaldo Benedito Zuliani 461434143 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 04

1017405 Reginaldo Carlos Beraldo 264938100 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 04

1041542 Regis Garcia Euzebio 37268116 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 04

1016366 Rodrigo Gomes De Azevedo 400594584 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 04

1033872 Ronaldo Faria Silva 199851918 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 04

1039324 Sandro Roberto Valetti 20891952 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 04

1037472 Tiago Domingos Ferreira 463021071 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 04

1011868 Tiago Soares Sikansi 520470540 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 04

1010646 William Gabriel Barbosa 470894325 EMEF-Professora Isaura de Carvalho Coelho 14:30 Sala 04